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
Partecipazione telematica: www.garavirtuale.it.
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Pelle Agnese tel.
3921984626

RGE 33/2020
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO UNICO: in
Gioiosa Ionica (RC) via Gramsci 22, Unità immobilia-
re, piano S1-T, cat. A/3, consistenza 6,5 vani, super-
ficie catastale mq 163 Prezzo base Euro 59.636,25.
Offerta minima Euro 44.727,18. Vendita senza incan-
to sincrona mista 19/11/2025 ore 09:30.
Partecipazione telematica: www.garavirtuale.it.
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Lagazzo Daniela
tel. 3381355184

RGF 1/2020
G.D. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Siderno (RC)
via delle Americhe 21, Quota di 1/3 sul diritto di pro-
prietà di un fabbricato (capannone) adibito ad atti-
vità industriale, ingrosso e vendita, ubicato nel
Comune di Siderno (R.C.), Via delle Americhe n. 21,
identificato al NCEU del Comune di Siderno al Foglio
24, Particella 1916 sub. 1, Categoria C/1, rendita
593,93; Foglio 24, Particella 1916 sub 2, Categoria
D/8, rendita euro 3.434,94; Foglio 24, Particella
1916 sub 3 , Categoria D/7, rendita 2.051,84. Prezzo
base Euro 12.961,66. Offerta minima Euro 9.721,25.
LOTTO 2: in Siderno (RC) via Grappidaro snc, Piena
proprietà di un terreno ubicato nel Comune di Siderno
(R.C.), Via Grappidaro snc, identificato al NCEU del
Comune di Siderno al Foglio 16, Particella 980 sub. 4,
rendita 1.598,95, sul quale insiste un fabbricato non
sanabile. Prezzo base Euro 13.499,40. Offerta minima
Euro 10.124,55. LOTTO 3: in Siderno (RC) Contrada
Grappidaro, Piena proprietà di un fabbricato con due
unità immobiliari, due locali deposito e un terreno
annesso, ubicato nel Comune di Siderno (R.C.), alla
Contrada Grappidaro, identificato al NCEU del Comune
di Siderno al foglio Foglio 16, Particella 988 sub. 6,
categoria A/3, rendita euro 475,14; Foglio 16,
Particella 988 sub. 7, categoria C/2, rendita euro
388,38. Prezzo base Euro 27.773,52. Offerta minima
Euro 20.830,14. LOTTO 4: in Siderno (RC) Siderno,
Quota di 1/2 sul diritto di proprietà di un terreno sito
nel Comune di Siderno (R.C.), identificato al NCEU del
Comune di Siderno al Foglio 18, Particella 738, reddi-
to dominicale euro 6,48, reddito agrario 2,55; Foglio
18, Particella 747, reddito dominicale euro 1,43, red-
dito agrario 0,48. Prezzo base Euro 7.119,15. Offerta
minima Euro 5.339,36. LOTTO 5: in Siderno (RC)
Contrada Grappidaro, Quota di 1/3 sul diritto di pro-
prietà di un terreno agricolo sito nel Comune di
Siderno (R.C.), Contrada Grappidaro, identificato al
NCEU del Comune di Siderno al Foglio 16, Particella
257. Prezzo base Euro 3.533,41. Offerta minima Euro
2.650,06. Vendita senza incanto sincrona mista
13/11/2025 ore 15:20. Partecipazione
telematica:consultare l'avviso di vendita. Curatore
fallimentare Dott.ssa Caminiti Sarina tel. 096460807

RGF 1074/2006
G.D. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Grotteria
(RC) Contrada Pirgo snc, Complesso industriale costi-
tuito da fabbricati e spazio libero di manovra: sub 5
P.T-1, sub 2 P.T, gravato dagli oneri per la demolizio-
ne delle porzioni abusive Prezzo base Euro
94.339,31. Offerta minima Euro 70.754,48. LOTTO 4:
in Grotteria (RC) Contrada Pirgo snc, Appezzamento
di terreno ottenuto dall'accorpamento del cespite
foglio 40 part.lla 707 e dall'area derivata dalla demo-
lizione del capannone foglio 40 p.lla 706 per una
superficie catastale complessiva di mq 5.401, grava-
to dagli oneri per la demolizione delle porzioni abu-
sive. Lotto di terreno della superficie di mq 330
Prezzo base Euro 23.676,65. Offerta minima Euro
17.757,49. Vendita senza incanto presso il Tribunale
di Locri  04/12/2025 ore 09:30. Curatore Dott.ssa
Pascale Stefania tel. 3475806762
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21/2020 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA. Gioia
Tauro (RC) Via Corrado Alvaro 63: LUNICO: 1/1 di abi-
tazione di mq. 151,05, cat. A/3, cl. 2, vani 6 - al P2,
L’appartamento è costituito da ampio corridoio, 2
camere, 2 bagni, soggiorno - cucina, ripostiglio e un
lungo balcone che circonda per due lati l’appartamen-
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

60/2019 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA. San
Ferdinando (RC) ad angolo tra la via Roma e la Via
Torino: L1: Diritto di piena ed intera proprietà sul
fabbricato a destinazione commerciale, sito in San
Ferdinando, ad angolo tra la via Roma e la Via Torino
(vicino al palazzo municipale), superficie di circa 134
mq, Piano Terra e Piano 1. San Ferdinando (RC) Via
Torino 31: L2: Diritto di piena ed intera proprietà sul
fabbricato a semplice elevazione ubicato in San

Ferdinando, Via Torino, n. 31 (vicino al Palazzo
Municipale), superficie catastale di 88 mq, consisten-
za vani 4, PT. Vendita modalità asincrona telematica
il 11/11/2025 ore 17:00, Tramite la Piattaforma tele-
matica indicata in avviso di vendita. P. base L1: Euro
31.351,11. Off. in aum. Euro 1.000,00. P. base L2:
Euro 17.255,37. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Delegato
Avvocato Morabito Maria Stella tel. 0966611818,
Custode Avvocato Morabito Maria Stella tel.
0966611818. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

128/2014 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Gioia Tauro (RC) Strada Statale 18 n.49: L3: Diritto di
piena ed intera proprietà di un locale
autorimessa/deposito posto al piano interrato di un
fabbricato di maggiori dimensioni, sito nel Comune di
Gioia Tauro, Strada Statale 18 n.49, identificato al CF
foglio 34 part. 1648 sub 3, (con corte pertinenziale
di circa 175 mq distinta al sub 2). Vendita modalità
asincrona telematica il 20/11/2025 ore 10:00,
Tramite la Piattaforma telematica indicata in avviso
di vendita. P. base L3: Euro 7.200,00. Off. in aum.
Euro 500,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Delegato Avvocato Tripodi Clara tel.
0966261329, Custode Avvocato Tripodi Clara tel.
0966261329. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.
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RGE 46/2024
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Via Vecchia San Sperato (oggi Strada comunale
Fossi) 14A - Lotto UNICO: Via Strada Comunale Fossi
– San sperato n. 14/A comune di Reggio Calabria
Unità immobiliare per civile abitazione sita al PT
riportato all’Agenzia delle entrate Settore territorio
alla sezione RC foglio 111 part. 304 sub 1 Cat A4.
Prezzo base: Euro 47.500,00. Offerta minima: Euro
35.625,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità asincrona telematica 05/11/2025
ore 16:00 Vendita con modalità telematica asincrona
tramite la piattaforma del gestore della vendita indi-
cato nell'avviso, Avv. Fedele Maria Grazia tel.
3388401825.

RGE 25/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio

di Calabria (RC), Contrada Bazia Rocca di Ballo -
Lotto 3: Magazzino, sezione Urbana GNA Foglio 12
Particella 279 Subalterno 2 Natura C/2 Classe 2
Consistenza 200 mq Totale: 201 mq Indirizzo
Contrada Bazia Puzzi Piano T. Abitazione, sezione
Urbana GNA Foglio 12 Particella 279 Subalterno 3
Natura A/3 Classe 3 Consistenza 7,5 vani Totale: 205
mq Totale escluse aree scoperte 200 mq Rendita cata-
stale Euro 309,87 Indirizzo Contrada Bazia Puzzi
Piano 1. Unità in corso di costruzione, sezione
Urbana GNA Foglio 12 Particella 279 Subalterno 4
Natura F/3 Indirizzo Contrada Bazia Puzzi Piano 2.
Magazzino, sezione Urbana GNA Foglio 12 Particella
279 Subalterno 5 Natura C2 Classe 2 Consistenza 147
mq Totale: 162 mq Rendita catastale Euro 242,94
Indirizzo Contrada Bazia Puzzi Piano 1 (rectius P.T.,
ndr). Prezzo base: Euro 44.257,33. Offerta minima:
Euro 33.193,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 1.000,00. In Reggio di Calabria (RC), VIA
NAZIONALE - Lotto 2: Unità abitativa ubicata in
Condofuri, località Straci (RC) in via Nazionale inter-
no 3/a facente parte del complesso residenziale
‘’Costabella’’, composta da piano terra e piano sotter-
raneo con antistante un giardino. Il villino risulta
composto da una superfice di 99 mq e aree scoperte
di 97 mq circa, riportata nel catasto Fabbricati al
foglio 68 particella 461 sub 1, rendita catastale
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